


Посвящается 65-летнему юбилею 
средней школы № 37 

Екатеринбург 

2001 



:1\аj;дая шkола есть тrросfJетитель-
1-1де rrpиzomofJлe1-1///te k j;uJнe1-1/J-toмg 
mpgдg. r;JJJlcoлa zomofJиm k j;иJни. 
r;JJJlcoлa не моj;ет даеать тольkо стrе­
уиальние rrpeдмem?Jt1 не gтеердие со­
Jнание giaqezocя. 

Н. Рерих 

русский художник и философ 

Книга издана при поддержке Благотворительного фонда истории и археологии 
(председатель попечительского совета В. В. Коровин). 

ББК Ч-42 
Н37 

Авторы: С. Н. Гущин, В. В. Кузнецова, 
Е. Л. У мникова 

ISBN 5- 321- 00054- 9 

© Уральский государственный технический 
университет - УПИ, 2001 г. 

© С. Н. Гущин, В. В. Кузнецова, Е. Л. У мникова, 
2001 г. 

© Худ. оф. С.С.Айнутдинов 



f!Ла8а { 

fГалеj;ел поiетиих eипgck:uuk:oe 

Всякая школа славится не числом, 

а славою своих учеников. 

Н. Пирогов, 

русский хирург 





Сергей Николаевич Гущин 

Виктория Владимировна Кузнечова 

Евгения Леонидовна У мникова 

Художник Сергей Сергеевич Айнутдинов 

Фото на обложке В. А. Пустовалова 

НАША ЛЮБИМАЯ ШКОЛА 

Редактор И. Г. Южакова 

Изготовление оригинал-макета И. И. Г лазыриной 

Компьютерная верстка И. И. Г лазыриной 

АР №020815 от 23.12.1996 г. 

Подписано в печат~, 1.02.2001. Формат 60 х84 1/8. Бумага писчая № 1. 
Офсетная печатr,. Уч. издат. л. 8,98. Усл. печ. л. 12,25. 

Тираж 500. Заказ 17. IJeнa "С". 

Издател~,ство УГГУ--УПИ. 

620002,Екатеринбург, ул.Мира, 19. 

Типография Урал~,скоrо отделения РАН 

620219 Екатеринбург,ГСП-169, ул. С.Ковалевской, 18. 


	0089
	0090
	0091
	0092
	0094
	0095р
	0096р
	0097
	0098

